
UCHWAŁA Nr 310/XXXV/18
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie: przyjęcia od Województwa Śląskiego do prowadzenia zadania pn. "Budowa chodnika 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 904 w gminie Poczesna - etap V"

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póżn. zm.)

Rada Gminy Poczesna uchwala:

§ 1. Gmina Poczesna przyjmuje od Województwa Śląskiego do prowadzenia zadanie pn. "Budowa 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 904 w gminie Poczesna - etap V".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: B815E131-0290-4133-A4F9-8DAC0ADE3189. Podpisany Strona 1




